
Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  1

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

41,685,072.00 295,855.00 41,980,927.000.0003/01/2023

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди56,804.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј27,213.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан1,009.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права79,547.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот75,953.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок50,329.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс2,700.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.2,000.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов300.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00295,855.00

0.00Вкупно: 295,855.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

03/01/2023

JD-482 0.000.00 0.00

Вкупно: 0.00 0.000.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301003/01/2023







Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  3

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

42,314,810.00 671,908.00 39,143,373.003,843,345.0005/01/2023

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 59,964.00 711014100963010  401110  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,241,236.00 711014100963010  401120  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 263,684.00 711014100963010  401130  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,686.00 711014100963010  401310  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 195,670.00 711014100963010  401310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 706,051.00 711014100963010  402110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 17,142.00 711014100963010  402110  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 281,670.00 711014100963010  402210  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,839.00 711014100963010  402210  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 456.00 711014100963010  402220  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301005/01/2023



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 18,786.00 711014100963010  402220  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,094.00 711014100963010  402310  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 45,067.00 711014100963010  402310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди70,489.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј207,174.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре14,872.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан1,295.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права124,104.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот52,392.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,300.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.3,000.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн20,805.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов171,220.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ2,257.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00671,908.00

3,843,345.00Вкупно: 671,908.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/01/2023

D0-401 65,650.000.00 -65,650.00

D0-402 25,531.000.00 -25,531.00

E0-401 2,700,590.000.00 -2,700,590.00

E0-402 1,051,574.000.00 -1,051,574.00

JD-482 0.000.00 0.00

Вкупно: 0.00 -3,843,345.003,843,345.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301005/01/2023



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  4

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

39,143,373.00 127,768.00 39,271,141.000.0009/01/2023

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди106.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј16,438.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права480.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот42,201.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс1,400.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.45,000.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ22,143.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00127,768.00

0.00Вкупно: 127,768.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

09/01/2023

D0-401 65,650.000.00 -65,650.00

D0-402 25,531.000.00 -25,531.00

E0-401 2,700,590.000.00 -2,700,590.00

E0-402 1,051,574.000.00 -1,051,574.00

JD-482 0.000.00 0.00

Вкупно: 0.00 -3,843,345.003,843,345.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301009/01/2023



















Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  9

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

36,518,699.00 4,925,072.00 41,315,523.00128,248.0016/01/2023

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,620.00 711014100963010  420120  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 28,560.00 711014100963010  423410  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 94,788.00 711014100963010  482120  JD
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,280.00 711014100963010  711139  00
84011101515  711139  00

данок на доход на приходи
од занаетчиска дејност
според пауш

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди53,361.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј90,250.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре21,425.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан1,938.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот19,185.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс3,300.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој20,128.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.22,000.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн36,905.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов100.00 0.0079

84011103289  717116  00 комунална такса за користење и одржување на јавно осве4,656,480.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.004,925,072.00

128,248.00Вкупно: 4,925,072.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301016/01/2023



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  4

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

107,537,100.00 5,864,709.00 99,548,222.0013,853,587.0016/01/2023

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,659,659.00 711014100993011  401130  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,333,818.00 711014100993011  401130  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 523,626.00 711014100993011  401130  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 926,017.00 711014100993011  401130  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,948,614.00 711014100993011  401130  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 859,355.00 711014100993011  401130  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 72,232.00 711014100993011  401310  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 129,857.00 711014100993011  401310  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 42,556.00 711014100993011  401310  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301116/01/2023

































Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  18

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

37,400,506.00 2,185,430.00 38,530,597.001,055,339.0030/01/2023

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,882.00 711014100963010  401320  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 150,000.00 711014100963010  463120  L0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 116,000.00 711014100963010  471160  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 774,457.00 711014100963010  482130  JD
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,000.00 711014100963010  485420  FA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј49,120.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права2,038,266.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот34,782.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс3,500.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.5,500.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн14,235.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност40,027.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.002,185,430.00

1,055,339.00Вкупно: 2,185,430.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301030/01/2023



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  10

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

85,009,162.00 0.00 83,746,494.001,262,668.0030/01/2023

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 45,046.00 711014100993011  421110  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,690.00 711014100993011  421110  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 29,650.00 711014100993011  421110  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 109,752.00 711014100993011  421110  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 43,645.00 711014100993011  421110  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 24,476.00 711014100993011  421110  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,325.00 711014100993011  421110  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 25,634.00 711014100993011  421110  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 53,249.00 711014100993011  421110  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301130/01/2023



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  1

100000000063095 711014100978982

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-ЈАВНИ РАБОТИ

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

5,400.00 64,800.00 70,200.000.0030/01/2023

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

200001051434014
СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ

50 64,800.00 0.00 0000001546066 743/900/9000929
711014100978982  000000  00

ОПСТИНА ВЕЛЕСЉ1-23
116703/1010 0 РЕЉ.08-2222/38

УНДПУНДП

0.00Вкупно: 64,800.00

Страна :  1Сметка :  71101410097898230/01/2023






